
 

 

HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI 

CNPJ: 40.689.972/0001-50 / I.E: 08.032.611/001-01 

NÚCLEO BANDEIRANTE, BRASÍLIA-DF / Telefone: +55 61 99324-5205 

E-mail: licitacoes@hypertechnologies.com.br / Website: hypertechnologies.com.br 

 

 
 

Brasília/DF,27 de julho de 2022. 

A 

Ref.: Pregão Eletrônico nº 29/2022 

UASG: 925894 

Sessão Pública: 27/07/2022 – 09:00 

PROPOSTA COMERCIAL 

Apresentamos nossa proposta comercial relativa ao pregão eletrônico em epígrafe, 
assumindo inteira responsabilidade pelas informações aqui contidas. A Hyper Technologies 
fornece seus produtos e presta seus serviços com responsabilidade técnica, estão inclusos 
no valor total os custos com impostos, encargos trabalhistas, fretes e demais despesas. 
Oferecendo assim com qualidade e garantia todos os seus produtos e serviços. 
 

Razão social: Hyper Technologies Comercio de informática e serviços Eireli EPP  

CNPJ: 40.689.972/0001-50 

Nome fantasia da empresa: Hyper Technologies  

Inscrição Estadual: 08.032.611/001-01 

Classificação tributária: Lucro Real 

Endereço completo: Terceira Avenida blocos 1214 / 1220ª Loja 01 – NB 

Cidade: Brasília - DF CEP: 71720-565 

Home Page: hypertechnologies.com.br 

e-mail: licitacoes@hypertechnologies.com.br  

Fone (s): (61) 3032-5291 | (61) 3032-5294 | (61) 99324-5205 

Banco: 033 - Banco Santander  

Agência: 3219 - Núcleo bandeirante 

Conta corrente: 13003926-1  

Favorecido: Hyper Technologies Comercio de informática e serviços Eireli EPP 

 

DADOS DO LICITANTE 

DADOS BANCÁRIOS 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL 



 

 

HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI 

CNPJ: 40.689.972/0001-50 / I.E: 08.032.611/001-01 

NÚCLEO BANDEIRANTE, BRASÍLIA-DF / Telefone: +55 61 99324-5205 

E-mail: licitacoes@hypertechnologies.com.br / Website: hypertechnologies.com.br 

 

 
 

Nome: Felipe Carvalho Querino 

Identidade: 3.311.644 SESP/DF        CPF: 039.659.691-61 

Fone(s): (61) 3032-5291 | (61) 3032-5294 

e-mail: licitacoes@hypertechnologies.com.br 

Celular: (61) 99324-5205 

Objeto: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para 

eventual aquisição de aparelhos celulares smartphones e aparelhos de telefones fixos para 

uso corporativo e atendimento às necessidades de comunicação das atividades 

operacionais da CESAMA. 
 

 

GRUPO ITEM DESCRIÇÃO MARCA/ 
MODELO 

QUANT. VALOR 
UNITARIO 

VALOR TOTAL 

-- 01 Smartphone Samsung Galaxy 
A03s 64GB 4G Wi-Fi Tela 6,5'' 
Dual Chip 4GB RAM Câmera 

Tripla + Selfie 5MP 

SAMSUNG 
GALAXY 

A03S 

100 R$ 1.089,00 R$ 108.900,00 

-- 02 AP.TEL. C/FIO PLENO PRETO - 
INTELBRAS 

INTELBRAS 

PLENO 
PRETO 

70 R$ 59,90 
  

R$ 4.193,00 

Valor Total: R$ 113.093,00 
 

Valor total da proposta é de: R$ 113.093,00 (Cento e treze mil e noventa e três reais). 

Prazo de validade da proposta: 60 dias.  

Prazo de entrega: 30 dias. 

 

 

 

 

 

 

 

PLANILHA DE CUSTOS 

 

OBJETO DO PREGÃO 

 



 

 

HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI 

CNPJ: 40.689.972/0001-50 / I.E: 08.032.611/001-01 

NÚCLEO BANDEIRANTE, BRASÍLIA-DF / Telefone: +55 61 99324-5205 

E-mail: licitacoes@hypertechnologies.com.br / Website: hypertechnologies.com.br 

 

 
 

 

A presente proposta é baseada nas especificações, condições e prazos estabelecidos no 

termo de referência da(o) COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL, os quais nos 

comprometemos a cumprir integralmente. Declaramos que estamos de pleno acordo com 

todas as obrigações e responsabilidades, bem como todas as condições estabelecidas no 

Edital e seus Anexos. Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as 

despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos 

da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer 

outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude 

de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos. 

 

Caso essa proposta não venha a ser aceita, a(o) COMPANHIA DE SANEAMENTO 

MUNICIPAL fica desobrigada(o) de qualquer responsabilidade para com a nossa empresa, 

não nos cabendo o direito a qualquer indenização ou reembolso. 

 

 

 

 

 

 

______________________________________ 

Felipe Carvalho Querino 

Representante Legal 

Hyper Technologies Comercio de informática e serviços Eireli 

 

 

Operador responsável: Ramon Rodrigues. 

 


		2022-07-27T10:36:51-0300
	HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERV:40689972000150




